
2025年10⽉

項⽬ 軽⾃動⾞ 普通⾞

24ヵ⽉点検基本料 ¥27,500

保安確認検査料

エンジン・下廻り洗浄料

検査代⾏⼿数料

⾞両重量区分 乗⽤・貨物 1.0ｔ以下 1.5ｔ以下 2.0ｔ以下

⾃動⾞重量税 ¥6,600 ¥16,400 ¥24,600 ¥32,800

⾃賠責保険料（24ヵ⽉） ¥17,540

印紙代

※24ヵ⽉基本料は早期予約による割引があります。
※表⽰⾦額は税込⾦額です。

※点検の結果により、別途追加作業費⽤が必要となる場合がございます。

※法定費⽤には消費税がかかりません。

※環境対応⾞普及促進税制適合⾞は、重量税が減免される場合があります。

 また、新⾞新規登録から13年を経過した⾃動⾞の重量税は、上記と異なりますのでお問い合わせください。

※その他の⾞種はお問い合わせください。

¥1,800

基本無料（重汚れは別途請求）

個⼈向け⾞検価格表

⼩型乗⽤

¥33,000

¥5,500

¥11,000

¥17,650


