個人向け車検価格表

項目	軽自動車	小型乗用		普通車
24ヵ月点検基本料	¥27,500	¥33,000		
保安確認検査料	¥5,500			
エンジン・下廻り洗浄料	基本無料(重汚れは別途請求)			
検査代行手数料	¥11,000			
車両重量区分	乗用・貨物	1.0 t 以下	1.5 t 以下	2.0 t 以下
自動車重量税	¥6,600	¥16,400	¥24,600	¥32,800
自賠責保険料(24ヵ月)	¥17,540	¥17,650		
印紙代	¥1,800			

※24カ月基本料は早期予約による割引があります。

- ※表示金額は税込金額です。
- ※点検の結果により、別途追加作業費用が必要となる場合がございます。
- ※法定費用には消費税がかかりません。
- ※環境対応車普及促進税制適合車は、重量税が減免される場合があります。
- また、新車新規登録から13年を経過した自動車の重量税は、上記と異なりますのでお問い合わせください。
- ※その他の車種はお問い合わせください。